Nom | Prénom | Adresse | CP | Ville | Téléphone | Emalil | Etudiant| Matricule | CA|
Bidaine Benoit Rue Saint Laurent 249 BE4000 Liege 0498/611.255 b.bidaine@gmail.com VRAI S010707 M
Bonsangue |Yorik Square de la Paix d'Angleur 3 BE4031 Angleur 0494/61.04.22 Yorik.Bonsangue@student.ulg.ac.be VRAI M
Boussard Gaélle Avenue du Luxembourg 56/2 |BE4020 |Liege 0474/630.631 gboussard@skynet.be FAUX M
Dumbruch Jean Rue Vinave d'lsle 20/52 BE4000 Liege 0477/55.92.29 oscar@potaulait.be FAUX P
Halin Cédric Rue des Aluniéeres 11 BE4540 Amay 0499/40.16.67 |cedric@halin.be VRAI S
Halleux Philippe Rue Forgeur 6/041 BE4000 Liege 04/222.25.01 philippe.halleux@easynet.be FAUX M
Hermand  Jean-Marie Rue G Rem 5 BE4000 Liege 04/222.27.78 jean-marie.hermand@grignoux.be FAUX M
Neyrinck Roland Rue Belleflamme 61 BE4030 Grivegnée |0495/570.870 roland_neyrinck@hotmail.com VRAI S991271 M
Piette Geoffrey  Rue Billy 38 BE4030 Grivegnée 0498/77.56.69 g.piette@student.ulg.ac.be VRAI M
Pirenne Jean-Yves En Neuvice 32 BE4000 Liege 0485/56.51.46 jypirenne@hotmail.com VRAI S020705 T
Renerken Laurent Rue du Vieux Tilleul 32 BE4880 Aubel 0498/63.94.50 |laurent.renerken@aubel.be VRAI S031771 M
Stas Bernard Rue Nazé 35 BE4987 Lorcé 0477/31.98.70 bugs@potaulait.be FAUX M
Walravens Karin Rue de la Limite 162 BE4041 Milmort 0485/46.46.66 associations@calliege.be FAUX M
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